
 1 

 
Z á p i s 

 
ze 4. jednání výboru pro životní prostředí a zemědělství Zastupitelstva 

 Královéhradeckého kraje, 
konaného dne 24. 5. 2017 od 13,00 hodin  

 
Místo jednání: ZOO Dvůr Králové 

 
Přítomni: členové výboru (viz prezenční listina) 
 
Omluveni: viz prezenční listina 
 
Přizváni: viz prezenční listina 
 

Program jednání: 
 
  1.  Schválení zápisu z 3. jednání výboru ze dne 5. 4. 2017  
  2.  Volba ověřovatele zápisu  
  3.  Žádost ZOO Dvůr Králové a.s. o ručení ke smlouvě o úvěru  
  4.  Návrh Zásad pro poskytování dotací a darů z rozpočtu Královéhradeckého kraje  
  5.  Informace o podpořených projektech z dotačních programů v oblasti životního 

prostředí a zemědělství v roce 2017  
  6.  Změna č. 44/2017 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Královéhradeckého kraje  
  7.  Finanční dary obcím v rámci soutěže obcí v třídění odpadů „Čistá obec“ za rok 2016  
  8.  Dotace na zajištění plnění povinností obcí v oblasti nakládání s odpady v rámci 

projektu Čistá obec, čisté město, čistý kraj 2017  
  9.  Investiční dotace obcím na rozvoj vodohospodářské infrastruktury v roce 2017 – I.  
  10.  Různé  
 
Jednání bylo zahájeno v 13,00 hodin. Přítomné přivítal statutární ředitel ZOO Dvůr Králové a.s. 
MVDr. Přemysl Rabas, dále jednání řídil předseda výboru pro životní prostředí a zemědělství 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje Ing. Otakar Ruml. 
 
Výbor byl zahájen v počtu 12 členů. 
 
K bodu 1 
Schválení zápisu z 3. jednání výboru ze dne 5. 4. 2017  
 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení  
Hlasování: 
         Pro  12  
         Proti    0 
         Zdržel se   0  
 
USNESENÍ 4/26/2017/VŽP 
Výbor Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  zápis z 3. jednání výboru ze dne 5. 4. 2017 

 
 



 2 

K bodu 2 
Volba ověřovatele zápisu  
 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení  
Hlasování: 
         Pro  12  
         Proti    0 
         Zdržel se   0 
 
USNESENÍ 4/27/2017/VŽP 
Výbor Královéhradeckého kraje 
I. v o l í  
  ověřovatelem zápisu Ing. Rostislava Jireše 

 
K bodu 3 
Žádost ZOO Dvůr Králové a.s. o ručení ke smlouvě o úvěru  
Společnost ZOO Dvůr Králové a.s. požádala Královéhradecký kraj o převzetí ručení 
k bankovnímu úvěru, který bude poskytnut společnosti ZOO Dvůr Králové a.s. Československou 
obchodní bankou, a.s. (ČSOB).  ČSOB poskytne společnosti ZOO Dvůr Králové a.s. peněžní 
prostředky formou účelového úvěru do výše úvěrového limitu 50.000.000 Kč. Úvěr bude využit 
na výstavbu expozice Jihozápadní Afrika, nákup pozemků za účelem rozšíření safari, výstavbu 
expozice žiraf a dalšího chovatelského zařízení. ČSOB požaduje zajištění tohoto úvěru formou 
ručitelského závazku Královéhradeckého kraje, který je zřizovatelem ZOO Dvůr Králové a.s. 
Ručitelský závazek spočívá v uzavření dohody o ručení mezi Královéhradeckým krajem 
a ČSOB. Návrh dohody o ručení a návrh smlouvy o úvěru mezi ČSOB a ZOO Dvůr Králové byl 
rozeslán členům výboru elektronicky. 
 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení  
Hlasování: 
         Pro  12  
         Proti    0 
         Zdržel se   0 
 
USNESENÍ 4/28/2017/VŽP 
Výbor Královéhradeckého kraje 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit převzetí ručení Královéhradeckým 

krajem a uzavření dohody o ručení mezi Královéhradeckým krajem a společností 
Československá obchodní banka, a.s., týkající se smlouvy o úvěru ZOO Dvůr Králové 
a.s. do výše 50,0 mil. Kč 
 

K bodu 4 
Návrh Zásad pro poskytování dotací a darů z rozpočtu Královéhradeckého kraje  
Členové výboru obdrželi před jednáním elektronicky návrh Zásad pro poskytování dotací a darů 
z rozpočtu Královéhradeckého kraje (stav rozpracovanosti ke dni 12. 5. 2017). Jedná se  
o dokument, který má nahradit současné předpisy upravující poskytování dotací a darů 
Královéhradeckým krajem. Zásady pro poskytování dotací a darů z rozpočtu Královéhradeckého 
kraje mají být obecným dokumentem s tím, že podmínky pro poskytování dotací budou blíže 
upraveny v dotačních programech a smlouvách o poskytování dotací.   
V rámci diskuze byly zodpovězeny dotazy k dokumentu (stanoviska k programu, upřesnění 
žadatele o dotaci, možnosti doručování a komunikace mezi krajem a žadatelem, udržitelnost 
projektu, změna výše dotace). Dále bylo upozorněno na nutnost jazykové korektury  
a formulačních znění, věnovat pozornost rozlišení investičních a neinvestičních dotací. Zásadní 



 3 

připomínka byla vznesena ohledně lhůty 40 kalendářních dnů, do kdy má být žadatel vyrozuměn 
o rozhodnutí o žádosti. Výbor požaduje tuto lhůtu změnit na 30 kalendářních dnů.  
Veškeré připomínky vznesené z diskuze byly vedoucím oddělení krajských dotací zaznamenány 
k zapracování. 
 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení  
Hlasování: 
         Pro  12  
         Proti    0 
         Zdržel se   0 
 
USNESENÍ 4/29/2017/VŽP 
Výbor Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l  
  návrh Zásad pro poskytování dotací a darů z rozpočtu Královéhradeckého kraje (stav 

rozpracovanosti ke dni 12. 5. 2017) 
 

II.  d o p o r u č u j e  
  zapracovat připomínky vznesené na jednání výboru dne 24. 5. 2017 do konečného 

znění Zásad pro poskytování dotací a darů z rozpočtu Královéhradeckého kraje 
 

K bodu 5 
Informace o podpořených projektech z dotačních programů v oblasti životního prostředí  
a zemědělství v roce 2017  
Usnesením Zastupitelstva Královéhradeckého kraje ze dne 12. 9. 2016 byly schváleny podmínky 
krajských dotačních programů pro oblast životního prostředí a zemědělství s lhůtou pro podání 
žádostí o dotaci od 6. 2. 2017 do 24. 3. 2017. 
 
V oblasti životního prostředí a zemědělství byly zveřejněny tyto dotační programy: 

17ZPD01 Protipovodňová ochrana 
17ZPD02 Obnova a technické zajištění stávajících "návesních" vodních nádrží 
17ZPD03 Nakládání s odpady 
17ZPD04 Ochrana přírody a krajiny 
17ZPD05 Environmentální výchova, vzdělávání a osvěta 
17ZPD06 Včelařství 
17ZPD07 Propagace životního prostředí a zemědělství 
17ZPD08 Podpora prodeje ze dvora 
 
Rada Královéhradeckého kraje svým rozhodnutím RK/4/167/2017 ze dne 13. 2. 2017 na návrh 
výboru pro životní prostředí a zemědělství Zastupitelstva Královéhradeckého kraje jmenovala 
hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení žádostí o dotace v této oblasti. Hodnotící komise 
zasedala dne 17. května 2017, na jednání byly předloženy všechny projekty s návrhem bodování 
vyjádřeným v procentech získaných bodů. Komise navrhla podpořit projekty v celkové výši 
7.211.000 Kč. Seznam podpořených projektů z dotačních programů v oblasti životního prostředí 
a zemědělství v roce 2017 obdrželi členové výboru elektronicky.  
Při jednání byl vznesen návrh na budoucí změny v dotačních programech:  
17ZPD01 -zaměřit spíše na systém udržení vody v krajině,  
17ZPD02 -zvážení financování z jiného dotačního titulu, např. Program obnovy venkova,  
17ZPD06 -změnit hodnotící kritéria a přístup hodnocení žadatelů do včelařství  
Náměty na změny v dotačních programech je možné zasílat vedoucímu oddělení krajských 
dotací, budou uplatněny při schvalování návrhů dotačních programů pro rok 2018.  
 



 4 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení  
Hlasování: 
         Pro  12  
         Proti    0 
         Zdržel se   0 
 
USNESENÍ 4/30/2017/VŽP 
Výbor Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  informaci k podpořeným projektům z dotačních programů v oblasti životního 

prostředí a zemědělství v roce 2017 
 

K bodu 6 
Změna č. 44/2017 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Královéhradeckého kraje  
Plán rozvoje vodovodů a kanalizací (PRVK) obsahuje koncepci řešení zásobování pitnou vodou, 
včetně vymezení zdrojů povrchových a podzemních vod, uvažovaných pro účely na pitnou vodu, 
a koncepci odkanalizování a čištění odpadních vod na jeho území.    
Královéhradecký kraj dle ust. § 4 odst. 1 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích 
pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o VaK), v platném znění, zajišťuje 
v samostatné působnosti zpracování a schvaluje PRVK pro své území nebo jeho část a to včetně 
jeho změn a aktualizací. Na základě příslušných žádostí byly zpracovány změny PRVK, které 
byly následně projednány se všemi příslušnými subjekty (obec, vlastník a provozovatel 
vodovodu a kanalizace, Ministerstvo zemědělství, správce povodí, příslušný vodoprávní úřad a 
příslušný úřad územního plánování). 
Změna č. 44/2017 obsahuje tři dílčí změny Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Královéhradeckého kraje: obec Libošovice (Malechovice), obec Libošovice (Podkost, Vesec  
u Sobotky), obec Veliš (místní část Vesec). Stav současného řešení PRVK v předmětných obcích 
včetně popisu navrhovaných změn byl členům výboru rozeslán elektronicky před jednáním. 
 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení  
Hlasování: 
         Pro  12  
         Proti    0  
         Zdržel se   0  
 
USNESENÍ 4/31/2017/VŽP 
Výbor Královéhradeckého kraje 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit změnu č. 44/2017 Plánu rozvoje 

vodovodů a kanalizací Královéhradeckého kraje 
 

K bodu 7 
Finanční dary obcím v rámci soutěže obcí v třídění odpadů „Čistá obec“ za rok 2016  
Předmětem je poskytnutí finančních darů obcím Královéhradeckého kraje za umístění v soutěži 
v třídění odpadů „Čistá obec 2016“. Tato soutěž, jejímž cílem je motivovat obce 
Královéhradeckého kraje k třídění a sběru využitelných složek komunálních odpadů (sklo, papír, 
plasty, nápojové kartony, kovy), je součástí společného projektu Královéhradeckého kraje, 
autorizované obalové společností EKO-KOM, a.s. a provozovatelů zpětného odběru 
elektrozařízení - ASEKOL a.s. a ELEKTROWIN a.s. s názvem „Čistá obec, čisté město, čistý 
kraj“ zaměřeného na podporu a rozvoj systému odděleného sběru využitelných složek 
komunálních a obalových odpadů, zpětného odběru elektrozařízení a recyklace odpadů směřující 
k naplnění aktuálních požadavků legislativy a Plánu odpadového hospodářství 
Královéhradeckého kraje. Pracovní skupina složená ze zástupců partnerů projektu navrhla na 



 5 

základě vyhodnocení výtěžnosti sběru využitelných složek komunálních odpadů dle pravidel 
soutěže rozdělení finančních darů vítězům ve stanovených kategoriích. 
 

Kategorie Vítěz Finanční dar (Kč) 

obce do 300 obyvatel 1. místo – Obec Malá Úpa  100 000 
2. místo – Obec Říčky v Orlických horách 70 000 
3. místo – Obec Dolní Lochov 40 000 

obce 301 -  2000 obyvatel 1. místo – Město Pec pod Sněžkou 100 000 
2. místo – Město Špindlerův Mlýn 70 000 
3. místo – Obec Jílovice 40 000 

Obce nad 2000 obyvatel 1. místo – Město Svoboda nad Úpou  100 000 
2. místo – Město Solnice 70 000 
3. místo – Město Nová Paka 40 000 

Ocenění – skokan roku Obec Lužec nad Cidlinou 30 000 
Ocenění – absolutní vítěz Obec Malá Úpa 30 000 
 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení  
Hlasování: 
         Pro  12 
         Proti    0 
         Zdržel se   0 
 
USNESENÍ 4/32/2017/VŽP 
Výbor Královéhradeckého kraje 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí finančních darů obcím za 

umístění v soutěži „Čistá obec“ za rok 2016 v celkové výši 690.000 Kč 
 

K bodu 8 
Dotace na zajištění plnění povinností obcí v oblasti nakládání s odpady v rámci projektu 
Čistá obec, čisté město, čistý kraj 2017  
Předmětem je poskytnutí účelové finanční podpory obcím Královéhradeckého kraje na zajištění 
plnění povinností v oblasti nakládání s odpady z dotačního programu „Čistá obec, čisté město, 
čistý kraj“.   
Na základě vyhodnocení přijatých žádostí o dotaci v rámci výzvy od 25. 4. 2017 do 15. 5. 2017 
pracovní skupinou projektu dne 17. 5. 2017 je předkládán návrh na poskytnutí dotací obcím na 
projekty v celkové výši 910.000 Kč.  
 
Projekty navržené k poskytnutí dotace 

žadatel název projektu 
uznatelné 
výdaje Kč 

investiční 
dotace Kč 

neinvestiční 
dotace Kč 

doba realizace  
od do 

Město 
Vamberk 

Nákup kontejneru pro 
posílení svozu 
separovaného odpadu 

349 690 150 000 0 1. 7. 2017 31. 12. 2017 

Obec 
Batňovice 

Zastřešení a stání pro 
kontejnery na tříděný 
odpad v obci Batňovice 

604 930 150 000 0 1. 8. 2017 30. 9. 2018 

Město 
Broumov 

Zkvalitnění nakládání s 
komunálními odpady 
města Broumov 

215 953 110 000 30 000 1. 6. 2017 31. 12. 2017 

Město Dvůr 
Králové nad 
Labem 

Úprava stanovišť 
kontejnerů na tříděný 
odpad ve Dvoře Králové 

225 880 123 000 7 000 1. 5. 2017 31. 12. 2017 

Obec Kunčice 
nad Labem 

Kvalitnější a 
efektivnější využití 
biologického odpadu 

49 900 30 000 0 1. 5. 2017 30. 9. 2017 



 6 

Obec 
Libošovice 

Kontejnery na bioodpad 
a multilopata 65 792 27 000 14 000 1. 7. 2017 31. 12. 2017 

Město Nový 
Bydžov 

Štěpkovač URBAN TR 
75 včetně příslušenství 118 979 74 000 0 1. 5. 2017 30. 9. 2017 

Městys Mladé 
Buky 

Oplocení sběrného 
dvora 100 000 65 000 0 1. 7. 2017 30. 11. 2017 

Město 
Vrchlabí 

Monitoring míst na 
shromažďování 
tříděných komunálních 
odpadů 

197 770 130 000 0 1. 6. 2017 31. 5. 2018 

Celkem 2 446 250 859 000 51 000   

 
Vyřazené projekty  

žadatel 
název 

projektu 
popis 

uznatelné 
výdaje Kč 

investiční 
dotace Kč 

neinvestiční 
dotace Kč 

Důvod vyřazení 

Obec 
Javornice 

Nákup 
štěpkovače 
dřevní hmoty 

Pořízení 
mobilního 
štěpkovače 
dřevní hmoty 
Laski LS 
100/27C 

246 475 0 0 

v důsledku vyčerpané finanční 
alokace vyřazen projekt 
s nejnižším bodovým 
hodnocením 

 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení  
Hlasování: 
         Pro  12  
         Proti    0 
         Zdržel se   0 
 
USNESENÍ 4/33/2017/VŽP 
Výbor Královéhradeckého kraje 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí účelových dotací obcím 

na zajištění plnění povinností v oblasti nakládání s odpady v rámci projektu „Čistá 
obec, čisté město, čistý kraj“ v roce 2017 v celkové výši 910.000 Kč (859.000 
investiční, 51.000 neinvestiční) 
 

K bodu 9 
Investiční dotace obcím na rozvoj vodohospodářské infrastruktury v roce 2017 – I.  
Předmětem je poskytnutí investičních dotací obcím na vodohospodářské projekty z letošní výzvy 
k předkládání žádostí o dotace k 31. 3. 2017 z krajského dotačního programu „Rozvoj 
infrastruktury v oblasti zásobování pitnou vodou a odvádění odpadních vod“. Do letošní výzvy k 
předkládání žádostí o dotace bylo předloženo 129 žádostí s celkovým požadavkem finanční 
podpory ve výši 158.276.000 Kč.   
Komise pro posuzování žádostí o dotace Královéhradeckého kraje na rozvoj vodohospodářské 
infrastruktury na svém zasedání dne 15. 5. 2017 doporučila v souladu s pravidly programu 
rozdělit v prvním kole investiční dotace obcím v celkové výši 21.300.000 Kč.  Další žádosti 
o dotace evidované v zásobníku programu budou předkládány postupně ke schválení v průběhu 
tohoto roku dle disponibilních zdrojů programu tvořených převážně průběžnými příjmy 
z poplatků za odběr podzemních vod dle vodního zákona. Navržené rozdělení dotací v celkové 
výši 21.300.000 Kč je kryto schváleným rozpočtem kapitoly 02 – životní prostředí a zemědělství 
pro rok 2017 – kapitálové výdaje ve výši 5.000.000 Kč a vodohospodářské akce dle vodního 
zákona ve výši 16.300.000 Kč.  
 
 



 7 

Zdroj financování Kap 02 – ŽPZ – kapitálové výdaje 

žadatel název projektu 
uznatelné 
náklady 

návrh dotace doba realizace projektu 

  (Kč) (Kč) od do 

Obec Čermná 
Dostavba kanalizace v obci 
Čermná 

365 000 290 000 1. 6. 2017 31. 5. 2019 

Obec Ohnišťany Rozšíření kanalizace Ohnišťany 387 200 300 000 1. 6. 2017 31. 5. 2019 

Obec Jičíněves Vodovod Bartoušov 222 640 178 000 1. 6. 2017 31. 5. 2019 

Obec Rudník 
Kanalizace 2. etapa Rudník - 
Terezín - Pošta 

405 955 300 000 1. 1. 2016 30. 11. 2017 

Obec Horní Kalná 
Horní Kalná - rozšíření 
vodovodu 

482 790 300 000 1. 4. 2017 30. 11. 2017 

Obec Lánov 
Dokompletace stokové sítě v 
obci Lánov 

400 000 240 000 1. 4. 2017 30. 4. 2018 

Obec Čermná 
Intenzifikace ČOV v obci 
Čermná 

365 000 290 000 1. 6. 2017 31. 5. 2019 

Obec Ostroměř Vodovod Nové Smrkovice 210 000 165 000 1. 5. 2017 30. 11. 2018 

Obec Kuks 
Čerpací stanice a vodovodní 
přivaděč Kašov 

85 000 65 000 1. 5. 2017 31. 12. 2018 

Obec Češov 
Vodovod Češov - Liběšice - 3. 
etapa 

377 520 300 000 1. 4. 2016 30. 11. 2017 

Obec Sedloňov Splašková kanalizace Sedloňov 369 860 295 000 1. 4. 2017 30. 4. 2018 

Obec Údrnice Dostavba vodovodu Bílsko 294 030 235 000 1. 4. 2017 28. 2. 2018 

Obec Údrnice Vodovod Unětice 346 060 276 000 1. 6. 2017 30. 11. 2018 

Město Janské 
Lázně 

Gravitační odkanalizování 
lokality Duncan - Janské Lázně 

198 000 158 000 1. 3. 2017 30. 11. 2017 

Obec Brada - 
Rybníček 

Prodloužení vodovodu Brada-
Rybníček 

73 205 58 000 1. 5. 2017 30. 4. 2019 

Obec Staré Místo 
Čerpací šachta a kanalizace 
splaškových vod, k.ú. Staré 
Místo 

1 380 790 800 000 1. 6. 2017 30. 11. 2018 

Obec Jahodov Rozšíření vodovodu Jahodov 1 088 519 600 000 1. 6. 2017 30. 11. 2018 

Obec Habřina 
Rozšíření vodovodu obce 
Habřina 

233 424 150 000 1. 4. 2017 31. 12. 2017 

CELKEM 5 000 000  

 
 
Zdroj financování Kap 02 – ŽPZ – vodohospodářské akce dle vodního zákona 

žadatel název projektu 
uznatelné 
náklady 

návrh dotace doba realizace projektu 

  (Kč) (Kč) od do 
Obec Podbřezí Kanalizace a ČOV Podbřezí 396 000 300 000 1. 3. 2017 31. 12. 2018 

Město Pilníkov Pilníkov - ČOV a kanalizace 745 680 300 000 1. 1. 2017 31. 10. 2018 

Obec Slatina nad 
Úpou 

Kanalizace Slatina nad Úpou - 
prodloužení kanalizační stoky E 
a septik pro obecní úřad 

1 201 709 700 000 1. 10.2017 30. 11. 2018 

Obec Mostek 
Mostek - Dvořáčky, zdroj vody a 
vodovod 

3 587 695 1 800 000 1. 4. 2017 30. 11. 2018 

Obec Samšina 
Vodovod Plhov, Mackov, 
Šalanda 

5 807 462 3 200 000 1. 6. 2017 30. 11. 2018 

Obec Habřina 
Rozšíření kanalizace obce 
Habřina 

287 042 180 000 1. 4. 2017 31. 12. 2017 

Obec Ostroměř 
Dostavba kanalizace Ostroměř - 
3. etapa 

4 838 320 2 800 000 1. 6. 2017 31. 5. 2019 

Obec Dolany 
Doplnění kanalizace Svinišťany 
I. a II. etapa 

4 489 730 2 600 000 1. 6. 2017 31. 5. 2019 

Obec Kuks 
Čerpací stanice a vodovodní 
přivaděč Kašov 

3 181 818 1 600 000 1. 5. 2017 31. 12. 2018 



 8 

Obec Velichovky 
Opatření na úpravně vody - 
Velichovky 

3 501 648 700 000 1. 3. 2017 30. 11. 2018 

Městys Machov 
ČOV Machov - doplnění 
předčištění 

2 069 660 620 000 1. 3. 2017 30. 11. 2018 

Obec Hlušice Kanalizace Hlušice 2. etapa 32 555 671 1 500 000 1. 6. 2017 30. 11. 2018 

CELKEM 16 300 000  

 
Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení  
Hlasování: 
         Pro  12  
         Proti    0 
         Zdržel se   0 
 
USNESENÍ 4/34/2017/VŽP 
Výbor Královéhradeckého kraje 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit investiční dotace obcím na rozvoj 

infrastruktury vodovodů a kanalizací v roce 2017 – I. 
 

K bodu 10 
 
Termín příštího jednání výboru: 16. 8. 2017 
 
Závěr 
Předseda poděkoval členům výboru pro životní prostředí a zemědělství za účast na jednání  
a vzhledem k tomu, že byly vyčerpány všechny body programu, v 14,45 hodin jednání ukončil.  
Na závěr členové výboru absolvovali komentovanou prohlídku safari. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Zapsala: Ivana Loudová 
 
 

……………………………………….. 
Ing. Otakar Ruml 
předseda výboru  

…………………………………………. 
Ing. Rostislav Jireš 
 ověřovatel zápisu 


